第19回栃木CT情報交換会
拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、第19回栃木CT情報交換会を下記の通り開催いたします。
ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますよう宜しくお願い申し上げます。
＊日本救急撮影技師認定機構2ポイント、肺がんCT検診認定機構5ポイント、X線CT認定技師更新3ポイントが
出席により付与されます。

「 栃木県内施設における救急症例の撮影について
〜私達の施設の撮影方法紹介します！〜 」

日 時 : 2023年1月28日(土) 13:10〜16:10
開催方法 : 会場開催+WebinarによるLIVE配信
会 場 : 栃木県総合文化センター第一会議室 & Web Live配信
参 加 費 : 500円
お申込み ：https://bit.ly/3CYdDIF

※ご登録の〆切は1月26日（木）17:00まで.

※会場参加・Web参加共にこちらから申込して下さい

プログラム

開会挨拶 13:10〜13:15 獨協医科大学病院 須藤 隼佑

【県内の救急対応施設による発表】 13:15〜14:50

座長 芳賀赤十字病院 高橋 伸彰 大塚 崇明
『宇都宮の市街地における二次救急の特色と対応』

宇都宮記念病院 飯坂 正 先生
『超急性期脳梗塞～診断から治療まで～』

足利赤十字病院 平田 千咲 先生
『大血管領域～ECMO回路造影検査の現状、報告～』

済生会宇都宮病院 栗田 聡文 先生
『TRAUMA SYSTEM』

那須赤十字病院 中野 繁明 先生

休憩 14:50〜15:05

【特別講演】 15:05〜16:05

座長 獨協医科大学病院 遠藤 崇文 須藤 隼佑

『頭部単純CT再考』
自治医科大学とちぎ子ども医療センター 小児画像診断部 教授 松木 充 先生

閉会挨拶16:05〜16:10 国際医療福祉大学病院 笠井 一輝

共催：栃木CT研究会 GEヘルスケアファーマ(株)

https://bit.ly/3CYdDIF